tre se transtulit. Ubi aliquo tem-
 pore commoratus: intellexit par-
 tem vitam cum morte mutasse.
 Videns vero predicatorum or-
 dinem: moribus vita et sanctita-
 te summa florere: ad magistrum
 Jordanem. qui prefati ordinis ge-
 neralis fuit cum devotione acces-
 sit: et ex eius manibus: religionis
 prefate habitum sumpsit. Hoc au-
 diens mater: que vidua reman-
 serat: cum apparatu solenni: maxi-
 maque pompa parisiis ad filium
 videndum accessit. Quae ut habi-
 tum vili et humili indutum aspexit:
 adhortari cepit: ut religionem di-
 missa: secum repatriare et principa-
 tum a patre dimissum suscipere velit.
 lachrymas et singultibus precibus ad-
 iungens: quam animo magnanimum
 christi miles: filiusque: plorat ac fletibus
 ora rigante aspiciens: ad quam-
 dam fenestram vitream se convertit:
 que erat in capella in qua cum
 matre colloquebatur. Et stuitus
 in illam. Salvatorem generis hu-
 mani in cruce pendentem: eiusque
 matrem et Joannem evangelistam:
 hincinde collocatos: dixit ma-
 tri. Cuius sunt imagines seu pictu-
 re iste: Cui illa christi inquit Jesu:
 virginisque sanctissime: ac divi Jo-
 hannis. Et filii divini amoris igne
 succensus ait. O genitrix amatif-
 sima. Scio quod nunquam repta fuit
 aliqua mater: que filium tantum pro-

Feria. iiii. dñice passionis.

sequeretur amore: sicut beata virgo iesum bñdictū. Et tñ cuz esset paupcula. eam xps dereliquit ⁊ lignum crucis ascēdens: morte turpissima redemit pctō res. Qua re discede hinc mater mea cū tuo comitatu: qz creato ri meo volo deseruire. Dimissa igif matre discessit: ⁊ ad monasteriū rediens: toto vite tēpore religiosissime vixit. Qui ergo a deo vocatur sine tot consilijs christi crucem suscipiat ⁊ habitū religionis inducat: ⁊ sic est finis prime parris.

Secundo principaliter religionis rēplari de benius decorationez.

Multi varijsqz sunt ornatus: pulchritudines: triūphi ⁊ excellētie sacratissime religionis: sed vt breuitati studeam: quattuor tm explicabo: quozū primus dicitur triumphus.

Triūphus depurationis.

Secūds dī triūph⁹ purgatiōis.

Tertius dī triūph⁹ meritatiōis.

Quartus dicitur triumphus defensionis.

Prim⁹ nāqz triūphus: ornatus: decor: ⁊ excellētia religiōis ē triūph⁹ depurationis. Hūc ponit deuot⁹ Ber. sup illd Adar. xvij. Bonū est nos hic eē. s. i. religiōe. qz hō vivit purius. Dñi s. Doc. in pmo sen. di. xvij. ⁊ di.

xliij. dicit qz prauitas intēditur ⁊ augmētatur per recessum a contrario. B. Albertus magnus super missus est. dicit: qz prauitas spūalis est maior sm maiorem queniētā ad summā lucē spūalē: que est deus. s. hoc ergo purior est aia sensibilis: qz vegetaria: aia rōnalis qz sensibilis: āgelus qz aia rōnalis: ⁊ hoc s. naturā: sm vero gratiā que est qsi lumen creatum procedēs a lumine i creato. Vbi maior est picipatio grē: ibi maior est ad p̄mū lumē ⁊ ad p̄mam lucē appropinquatio. ergo vbi grā in sūmo: ibi appropinquatio in summo ⁊ puritas in summo. Tunc sic. Quāto magis aliqs recedit a pctō ⁊ magis appropinquat deo: qui est summa puritas: tāto magis purior: iustior ⁊ sanctior efficit. S. i. religiōe viuentes magis recedūt a pctō ⁊ magis appropinquāt: qz seculares i seculo manētes. Ergo religiosi magis purificātur: ⁊ maioris sunt puritatis ⁊ grē: qz seculares. Adinorē pbat Ber. dicēs. In monasterio est vita rēplatiua: in seculo est vita laboriosa. In monasterio est vita sancta. in seculo est criminosa. In monasterio est vita spūalis. In seculo ē vita carnalis. In monasterio ē vita celestis. In seculo est vita